ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  19/72
от  «16» декабря 2015 г.
Об отмене Решения Думы Советского сельского поселения № 54/137 от 19.08.2008 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района (в редакции Решений от 19.06.2009 года № 75/192, от 25.12.2009 года № 5/16, от 06.11.2010 года № 17/64, от 16.12.2010 года № 21/78, от 11.08.2014 года № 78/253, от 17.12.2014 года № 7/18, от 23.11.2015 года № 17/62)
         В  соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 10 июля 2015 № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области» учитывая тот факт, что с 01.01.2016 года из полномочий сельских поселений исключается  решение такого вопроса местного значения как осуществление муниципального земельного контроля в границах Советского сельского поселения, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения ,
Дума Советского сельского поселения

РЕШИЛА:

       1. Решение Думы Советского сельского поселения № 54/137 от 19.08.2008 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района (в редакции Решений от 19.06.2009 года № 75/192, от 25.12.2009 года № 5/16, от 06.11.2010 года № 17/64, от 16.12.2010 года № 21/78, от 11.08.2014 года № 78/253, от 17.12.2014 года № 7/18, от 23.11.2015 года № 17/62), отменить.
      2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2016 года и подлежит обнародованию.
  Глава Советского                                                                       Председатель Думы

   сельского поселения

                              Советского сельского поселения

   ______________ С.М.Чистяков                          ______________ А.Ф.Пак

[image: image1.png]